
  

 

15294/21 ADD 2  ds  

 ECOMP 2B  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2021 m. gruodžio 22 d. 
(OR. en) 
 
 
15294/21 
ADD 2 
 
 
 
FISC 252 
ECOFIN 1297 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2021/0433(CNS) 

 

  

 

PASIŪLYMAS 

nuo: Europos Komisijos generalinės sekretorės, kurios vardu pasirašo 
direktorė Martine DEPREZ 

gavimo data: 2021 m. gruodžio 22 d. 

kam: Europos Sąjungos Tarybos generaliniam sekretoriui Jeppe 
TRANHOLMUI-MIKKELSENUI 

Komisijos dok. Nr.: COM(2021) 823 final ANNEX 

Dalykas: Pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos dėl visuotinio minimalaus tarptautinių 
subjektų grupių apmokestinimo lygio užtikrinimo Sąjungoje PRIEDAS 

  

Delegacijoms pridedamas dokumentas COM(2021) 823 final ANNEX. 

 

Pridedama: COM(2021) 823 final ANNEX 

 



 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2021 12 22  

COM(2021) 823 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos 

dėl visuotinio minimalaus tarptautinių subjektų grupių apmokestinimo lygio 

užtikrinimo Sąjungoje 

{SWD(2021) 580 final}  



 

LT 1  LT 

PRIEDAS. Trečiųjų šalių jurisdikciją turinčių subjektų, kurių lygiavertiškumas 

pripažintas pagal 51 straipsnio 2 dalį, sąrašas 

 

Toliau išvardyti trečiųjų valstybių jurisdikciją turintys subjektai buvo įvertinti, ar jie pritaikė 

teisinę sistemą, kuri gali būti laikoma lygiaverte reikalavimus atitinkančiai pajamų įtraukimo 

taisyklei:  

1. [Jungtinės Amerikos Valstijos] 

 


		2022-02-09T16:01:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



